TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CÍVEL, DO CRIME E DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR E

PARTIDOR, AVALIADOR E DEPOSITÁRIO PÚBLICO DE SÃO JOÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 554/2017

PROTOCOLO SEI 0022844-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Auditório do Sicredi - Av. XV de Novembro, 374, São João – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1683866-2  ALINE LORINE ALVES DE CASTRO  129309839

1683392-8  ANA CLAUDIA KOCISZESKI 12.343.915-5

1679796-7 ANDREIA BARBOSA DA CRUZ VARELLA 109036684

1684155-4  ANDRÉIA FITZ 6926951-6

1683799-3  BEATRIS SCHMIDT DE MORAES 102868200

1683993-6  CAMILA GHIDIN  12.847.304-1

1683276-9  CESAR AUGUSTO CANAN 12.806.080-4

1683728-8  DAIANE MIILLER DUARTE 13.371.758-7

1683997-0  DEBORA FITZ 10396456-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683866&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683392&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684155&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683799&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683993&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683276&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683728&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683997&idFormulario=1635

1680968-7  DIEGO RICARDO VON FRÜHAUF 9014077-9

1682218-4  EDMILSON RIBEIRO DA SILVA 40.868.790-3

1684538-0  EVILI KAROLINE SILVÉRIO  131191464

1684247-1  FERNANDA CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA 12.682.201-1

1683492-4  GABRIEL KURPEL 126579101

1679647-6  GREGORY MATHIAS FACHINELLO 132600554

1683778-7  JHENIFER PACHECO FINCKE 104643108

1684563-6  JOSÉ AUGUSTO COOCHINSKI DRAPSCKI 110331819

1684567-0  LUANA THAIS ANTUNES 104033954

1679515-3  LUCAS BORTOLOTTO 10.613.007-8

1679541-0  MAIARA QUEVEDO DOS SANTOS  104513859

1682027-9  SILVIO ALVES DA ROSA 7944207-0

1683703-3  THAIS REGINA BELLONI DUARTE 128450106

1679411-0  TIAGO MITRUT 52110842

1679324-5  WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 6443004

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680968&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682218&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684538&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684247&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683492&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1679647&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683778&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684563&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684567&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1679515&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1679541&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682027&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683703&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1679411&idFormulario=1635
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1679324&idFormulario=1635